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Przekaznik miniaturowy 1Z 10A 24V DC
PCB RM51-3021-85-1024 2614710

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta
Kod EAN

Producent

produktu

Polaryzacja napedu: Spolaryzowany

Z odtgczalnymi zaciskami: Nie

Z wymuszonym prowadzeniem stykéw: Nie

Gteboko$¢ [mm]: 11,5

Tryb przetaczania napedu: Pozostato$¢ magnetyczna
Wysoko$¢ [mm]: 11

Rodzaj styku: Pojedynczy

Szerokos¢ [mm]: 15,1

Znamionowe napiecie sterowania Us dla DC [V] do: 24
Kompletny z gniazdem: Nie

Rodzaj napiecia sterowniczego: DC

Stopien ochrony (IP): IP64

Liczba stykéw zwiernych: 1

Znamionowe napiecie sterowania Us dla DC [V] od: 24
Rodzaj potgczenia elektrycznego: Potaczenie wtykowe

7,02 zt

5,71 zt

2614710
5900005202483
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